
Verhoging subsidieplafond Nadere regels publiek-private samenwerking

Human Capital 2017-2020, provincie Flevoland

Gedeputeerde Staten maken gelet op het bepaalde in artikel 3:42, tweede lid van de Algemene wet

bestuursrecht en artikel 9, tweede lid, van de Nadere regels Subsidie publiek-private samenwerking

Human Capital 2017-2020 bekend dat zij bij besluit van 19 februari 2019, nummer 2372236 onderstaande

wijziging van de Nadere regels Subsidie publiek-private samenwerking Human Capital 2017-2020

hebben vastgesteld. Dit betekent dat vanaf 1 maart 2019 nieuwe aanvragen kunnen worden ingediend.

 

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

 

Overwegende dat op 21 juli 2017 de Nadere regels Subsidie publiek-private samenwerking Human

Capital 2017-2020 zijn vastgesteld;

 

Dat het oorspronkelijke subsidieplafond is bereikt per 18 december 2018 (Provinciaal Blad 2018, 9819);

 

Dat het College van Gedeputeerde Staten per 19 februari 2019 middelen beschikbaar heeft gesteld voor

het ondersteunen bij de verbetering van de aansluiting van het onderwijs op de arbeidsmarkt door

publiek-private samenwerking;

 

Dat het voor het kunnen blijven verstrekken van subsidie noodzakelijk is de Nadere regels Subsidie

publiek-private samenwerking Human Capital 2017-2020 aan te passen;

 

Gelet op het bepaalde in de artikel 2, tweede lid, van de Algemene Subsidieverordening Flevoland

2012;

 

Besluiten:

Vast te stellen de volgende wijziging van de Nadere regels Subsidie publiek-private samenwerking

Human Capital 2017-2020:

 

Wijziging van de Nadere regels Subsidie publiek-private samenwerking Human Capital 2017-2020

 

Artikel I Wijziging nadere regels
In artikel 9, eerste lid, van de Nadere regels Subsidie publiek-private samenwerking Human Capital

2017-2020 wordt ‘in totaal € 600.000,-’ vervangen door: in totaal € 1.600.000,-.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 maart 2019.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 19 februari 2019,

 

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

de secretaris, de voorzitter,

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland

Nr. 1430

PROVINCIAAL BLAD 27 februari

2019

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2019 nr. 1430 27 februari 20191


